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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42001024C

2. Data e Regjistrimit 01/08/2024
3. Emri i Subjektit Ameral Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë,  Yzberisht,  Apartament Zk.3866. 
Volumi 80, Faqe 188, Nr. Pasurie 214/344+4-17 
8.970.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt kryesor: Tregtimi i produkteve 

te ndryshme online. Shpërndarje ose distribucione. Import-
Export, te produkteve te ndryshme. Import Export i 
Automjeteve. Import, Eksport dhe tregetimi i mjeteve te 
ndryshme elektronike,, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash e kancelari. Import 
eksport si dhe tregetimin me shumice dhe pakice i te gjithave 
llojeve te automjeteve dhe mjeteve motorike, pjeseve te 
kembimit. Tregtimi dhe shitja me shumicë dhe pakicë, 
produkte shëndeti, kozmetike, bukurie, tekstile. Shoqëria 
mund të kryej cdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i 
ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë. 
Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e veprimtarisë së 
saj në cdo kohë sic parashikohet në këtë Statut.
Redian Kolaneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2024                Deri: 29/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedianKolaneci
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
4.569.600,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Vasil OlgertPetriti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.395.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Olimpero
E-Mail: olimpero.official@hotmail.com  
Telefon: 0695627737  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-346032-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351067-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.08.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë,  
Yzberisht,  Apartament Zk.3866. Volumi 80, Faqe 188, Nr. Pasurie 214/344+4-17;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Pjeter 
Abnori, Nd. 24, Hyrja 4, Ap.17, Kashar Yzberisht, 1050, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481333E3-60C6-4E23-843B-0DD4FF5962C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6625C67-D1B2-4C09-A557-EBD75D577347
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353179-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 26.08.2024 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet kontributit në para të ortakut vasil Petriti dhe 
kontributit në natyrë të ortakut Redian Kolaneci.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "8.970.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Olgert Petriti")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.900,00")            u be              ("4.395.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redian Kolaneci")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("4.569.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA6732E-49D0-4642-9ECF-319A9022055C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389DDC3F-CFD2-4B25-B77E-1B83FF3318F4

